
Comune di Golferenzo

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

1.600,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

67.052,03

168.948,03

17.907,80

102.889,77

-24.883,42

100.875,97

-66.058,26

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

15.894,00

24.260,81

40.154,81

-1.020,0384.981,97101.896,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

24.570,25

75.801,25

1.488,55

52.720,07

7,55

51.231,52

-23.081,18

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

23.089,25

23.089,25

0,5251.231,5251.231,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

153.127,00

91.622,28

244.749,28

19.396,35

136.213,49

155.609,84

152.107,49 -1.019,51

-89.139,44

-24.875,87

15.894,00

47.350,06

63.244,06

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

1.488,63

31.438,63

0,00

29.912,29

-1.488,63

29.912,29

-1.526,34

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-37,7129.912,2929.950,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

29.950,00

1.488,63

31.438,63

0,00

29.912,29

29.912,29

29.912,29 -37,71

-1.526,34

-1.488,63

0,00

0,00

0,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

1.700,00

12.950,00

0,00

5.159,19

-1.700,00

8.259,19

-7.790,81

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.100,00

0,00

3.100,00

-2.990,815.159,1911.250,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione

dei beni

30300

0,00

10,00

0,00

0,02

0,00

0,02

-9,98

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-9,980,0210,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30500

7.357,37

22.345,37

6.072,37

15.593,96

-1.285,00

13.309,59

-6.751,41

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.788,00

0,00

3.788,00

-1.678,419.521,5914.988,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

26.248,00

9.057,37

35.305,37

6.072,37

14.680,80

20.753,17

21.568,80 -4.679,20

-14.552,20

-2.985,00

6.888,00

0,00

6.888,00

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

230.919,82

4.244.555,82

190.492,32

190.492,32

-5.595,57

0,00

-4.054.063,50

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

34.831,93

34.831,93

-4.013.636,000,004.013.636,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40500

0,00

1.000,00

0,00

516,00

0,00

516,00

-484,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-484,00516,001.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

4.014.636,00

230.919,82

4.245.555,82

190.492,32

516,00

191.008,32

516,00 -4.014.120,00

-4.054.547,50

-5.595,57

0,00

34.831,93

34.831,93

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

28.000,00

28.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-28.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

28.000,00

28.000,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo

termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

28.000,00

28.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-28.000,00

0,00

0,00

28.000,00

28.000,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

60.000,00

0,00

4.840,33

0,00

4.840,33

-55.159,67

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-55.159,674.840,3360.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

1.844,13

87.344,13

0,00

34.997,40

-1.844,13

34.997,40

-52.346,73

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-50.502,6034.997,4085.500,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

1.561,27

40.561,27

0,00

396,00

-262,00

396,00

-40.165,27

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

1.299,27

1.299,27

-38.604,00396,0039.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

124.500,00

3.405,40

127.905,40

0,00

35.393,40

35.393,40

35.393,40 -89.106,60

-92.512,00

-2.106,13

0,00

1.299,27

1.299,27

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

364.493,50

4.772.954,50

4.408.461,00

215.961,04

221.556,31

437.517,35

244.338,31 -4.164.122,69

-4.335.437,15

-37.051,20 111.481,26

22.782,00

134.263,26

364.493,50 215.961,04

221.556,31

437.517,35

244.338,31 -4.164.122,69

-4.335.437,15

-37.051,20

4.410.061,00

111.481,26

22.782,00

134.263,264.772.954,50
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